Приказ ФСФР России от 20.08.2013 г. №13-1901/пз-и «Об отзыве лицензии на осуществление страхования ООО «Страховая медицинская компания «Седар-М»
23.08.2013 12:05

В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Страховая
медицинская компания «Седар-М» в установленный срок нарушений страхового
законодательства, явившихся основанием для приостановления действия лицензии
(приказ ФСФР России от 18.06.2013 №13-1394/пз-и «О приостановлении действия
лицензии на осуществление страхования Общества с ограниченной ответственностью
«Страховая медицинская компания «Седар-М»), а именно в связи с неисполнением
надлежащим образом в установленный срок предписания РО ФСФР России в СФО от
20.02.2013 №51-13-ЕС-18/2850-прд, в соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 32.8
Закона Российской Федерации от 27.11.1992 №4015-1 «Об организации страхового дела
в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5.4.19.6 Положения о Федеральной
службе по финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых вопросах государственного
регулирования в сфере финансового рынка Российской Федерации», приказываю:

отозвать лицензию от 11.06.2008 С №3965 22 на осуществление страхования Общества
с ограниченной ответственностью «Страховая медицинская компания «Седар-М»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 3965, место нахождения: 656031, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Привокзальная,
д. 28 В, ИНН 2221065779, ОГРН 1042201925083).

Руководитель Д.В. Панкин

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №62, 23.08.13

 1 / 1